
Smlouva o dílo 

 
 

Smluvní strany. 
 

Zhotovitel: 4soft s.r.o., Krkonošská 625, Tanvald, PSČ 468 41 

dále jen zhotovitel 

IČO: 28703324 

DIČ: CZ 28703324 

bankovní spojení: KB Tanvald, č.ú.  

Objednatel: 

 

Mateřská škola, Praha 8, Poznaňská 32, 18100 Praha 8 

Zastoupená ředitelkou Mgr.E. Hejdovou 

IČO:  70919691  

DIČ: CZ 70919691 

Uzavírají na základě vzájemné dohody tuto Smlouvu o dílo 

 

Článek 1 

 

Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje: dodat a položit bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM, 

včetně grafiky, odstranění původního kačírku, penetrace podkladu, osazení obrubníky, odvozu 

suti, hrubých terénních úprav a dopravy.  

 

Článek 2 

 

Práva a povinnosti zhotovitele 

1.Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a splní svou povinnost provést dílo jeho   

   řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.  

2.Zhotovitel neodpovídá za vady na díle jenž vzniknou 

   a)mechanickým poškozením 

   b)chemickým poškozením 

3.Záruční lhůta je 24 měsíců od převzetí zboží. 

4. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v těchto termínech. 

(i). předpokládaný termín zahájení prací na díle:  1. 7. 2018 – dle aktuálních 

klimatických podmínek. Termín bude upřesněn stavebním technikem 4soft –

předpokládaný termín dokončení prací na díle:  31. 7. 2018 

 

Smluvní strany sjednávají, že veškeré termíny zhotovení díla se prodlužují o dobu, kdy nebylo 

možné z důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý 

déšť, teplota během instalace povrchu nesmí klesnout pod 8°C a během vyzrávání pod 5°C  po 

celý den) realizovat dílo, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy. Za vyšší moc smluvní 

strany uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které 

nebylo možno odvrátit ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze 

na zhotoviteli spravedlivě požadovat. 

 

 

 

 

 

Článek 3 

 



Práva a povinnosti objednatele 

1.Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zjistí-li,že zhotovitel provádí dílo  

   v rozporu se svými povinnostmi,je oprávněn dožadovat se toho,aby zhotovitel odstranil  

   vady. 

2.Objednatel řádně provedené dílo převezme a zaplatí dohodnutou cenu za jeho provedení ve 

   smluvně stanovené lhůtě. 

 

Článek 4 

 

               Cena se sjednává na základě zákona o cenách č.526/1990Sb. – ve znění 353/2014Sb. ve výši   

               135 840, 65,-Kč včetně DPH. 

 

 

 

 

Článek 5 

 

Závěrečná ustanovení 

1.Tuto smlouvu lze měnit, nebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou stran. 

2.Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak,řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými   

   platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.89/2013Sb., občanský  

   zákoník. 

 3.Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 4.Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

V Praze dne: 8. 6. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele:                      Za objednatele: 

     Mgr. Dušan Šmíd, jednatel      Mgr. E. Hejdová, ředitelka 

 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č.1.  grafický návrh plochy 

Příloha č.2.  cenová nabídka 


